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ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES

EFECTIVO EN CAJA'Y BANCOS

CUENTAS POR COBRAR A CLIENTES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

OBRAS

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS CON F

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO DEL ESTADO

EXCEDENTES DEL PERIODO
EXCEDENTES ACUMULADOS
GANANCIAS DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y CAPITAL

20,961,879.15
41,758.00

197,463,918.33
266,690,275.72
-71,899,223.85

413,258,607.35

$413,258,607.35

2,163,246.71

$2,163,246.71

48,442,611.95
353,857,321.10
8,795,427.59

$411,095,360.64

$413,258,607.35




